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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

Torneo WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO 1105017A

Luogo BARLETTA  [Barletta Andria Trani - Puglia]
Periodo 03-09-2011 - 11-09-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - 

Partecipanti 26

Sito Internet http://www.barlettascacchi.it

Lattanzio Savino         

1Altini Nicola            

2
Distaso Antonio Pio

3
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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Lattanzio Savino         5.0 ITA 21.0023.5016.0018.502077 1938 2212 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1994

2 1 M Altini Nicola            5.0 ITA 20.5023.5015.5018.502252 1926 2200 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1995

3 4 CM Distaso Antonio Pio 5.0 ITA 19.5020.0014.5015.002004 1882 2095 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

4 5 CM Santeramo Domenico       4.0 ITA 18.5020.0013.5010.001986 1848 1917 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

5 13 2N Paolillo Gaia            3.5 ITA 18.0021.0013.0011.001781 1802 1748 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1998

6 11 1N Altini Ruggiero          3.5 ITA 18.0019.5013.008.75 1850 1825 1771 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1996

7 10 1N Abbatantuono Oscar       3.5 ITA 17.0019.0012.009.00 1853 1757 1638 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1998

8 16 2N Damato Michele Arcangelo3.5 ITA 16.5017.5011.508.00 1698 1774 1636 6 2 3 1 4 2 2 0 2 0 1 1 0 0 1998

9 6 1N Fasiello Andrea          3.5 ITA 16.0018.0012.5010.251965 1721 1659 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1988

10 14 2N Messina Francesco        3.0 ITA 18.5020.0013.507.50 1718 1827 1710 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1997

11 8 CM Inguscio Giorgio         3.0 ITA 16.5017.5011.506.00 1923 1708 1473 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1958

12 15 2N Riga Raffaele            3.0 ITA 16.0018.0012.508.25 1709 1665 1635 6 1 4 1 4 1 2 1 2 0 2 0 0 0 1964

13 20 3N Brunetti Alberto         3.0 ITA 16.0017.0011.006.50 1569 1786 1719 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1996

14 26 3N Saulle Francesco         3.0 ITA 15.5017.0012.008.50 1509 1736 1611 6 0 6 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 1992

15 23 2N Pastore Giuseppe         3.0 ITA 15.0015.5011.506.00 1548 1783 1628 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1979

16 9 1N Laghetti Gaetano         3.0 ITA 14.0015.5010.507.00 1860 1657 1435 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1959

17 22 3N Falcone Giuseppe         3.0 ITA 14.0014.5010.505.00 1560 1731 1559 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1998

18 12 1N Lombardi Vincenzo        2.5 ITA 16.0017.5011.004.50 1843 1720 1558 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1996

19 24 3N Rizzi Daniele            2.0 ITA 17.0017.5013.003.50 1542 1856 1584 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1997

20 19 3N Strippoli Claudio        2.0 ITA 16.0017.0012.504.25 1572 1700 1560 6 1 2 3 2 0 2 0 4 1 0 3 0 0 1993

21 25 3N Cafagna Giuseppe         2.0 ITA 13.5013.5010.002.25 1527 1743 1419 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 1 0 2000

22 7 1N Marrone Vincenzo         1.5 ITA 11.5011.506.50 4.75 1950 1757 1634 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 3 1969

23 18 2N Damato Pasquale          1.5 ITA 14.0014.5010.001.25 1654 1717 1410 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 2000

24 21 2N Ardino Alessandro        1.5 ITA 12.0012.008.50 0.25 1560 1686 1271 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1978

25 2 CM Guerra Vito Rocco        1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 2084 1709 2000 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 5 1969

26 17 2N Jeanrenaud Antonia       0.5 ITA 14.5015.509.50 0.50 1668 1644 1009 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1945
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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Abbatantuono Oscar       ITA PUG BT 1853 1757 1638 1998 M 852414 127119

1 M Altini Nicola            ITA PUG BT 2252 1926 2200 1995 M 833924 121955

11 1N Altini Ruggiero          ITA PUG BA 1850 1825 1771 1996 M 847992 123288

21 2N Ardino Alessandro        ITA PUG BA 1560 1686 1271 1978 M 132313

20 3N Brunetti Alberto         ITA PUG BA 1569 1786 1719 1996 M 139024

25 3N Cafagna Giuseppe         ITA PUG BT 1527 1743 1419 2000 M 134573

16 2N Damato Michele ArcangeloITA PUG BT 1698 1774 1636 1998 M 852481 134778

18 2N Damato Pasquale          ITA PUG BT 1654 1717 1410 2000 M 878774 134779

4 CM Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 2004 1882 2095 1996 M 805548 121608

22 3N Falcone Giuseppe         ITA PUG BT 1560 1731 1559 1998 M 139159

6 1N Fasiello Andrea          ITA PUG LE 1965 1721 1659 1988 M 831182 109518

2 CM Guerra Vito Rocco        ITA PUG BA 2084 1709 2000 1969 M 835978 115511

8 CM Inguscio Giorgio         ITA PUG LE 1923 1708 1473 1958 M 815713 105380

17 2N Jeanrenaud Antonia       ITA PUG BA 1668 1644 1009 1945 F 840645 125612

9 1N Laghetti Gaetano         ITA PUG BA 1860 1657 1435 1959 M 825107 107158

3 CM Lattanzio Savino         ITA PUG BT 2077 1938 2212 1994 M 805629 124048

12 1N Lombardi Vincenzo        ITA PUG BT 1843 1720 1558 1996 M 831506 120545

7 1N Marrone Vincenzo         ITA PUG BA 1950 1757 1634 1969 M 823333 107646

14 2N Messina Francesco        ITA PUG BT 1718 1827 1710 1997 M 870137 136445

13 2N Paolillo Gaia            ITA PUG BT 1781 1802 1748 1998 F 864986 134780

23 2N Pastore Giuseppe         ITA PUG BA 1548 1783 1628 1979 M 121939

15 2N Riga Raffaele            ITA PUG BA 1709 1665 1635 1964 M

24 3N Rizzi Daniele            ITA PUG BT 1542 1856 1584 1997 M 139524

5 CM Santeramo Domenico       ITA PUG BT 1986 1848 1917 1995 M 852589 133664

26 3N Saulle Francesco         ITA PUG BA 1509 1736 1611 1992 M 143254

19 3N Strippoli Claudio        ITA PUG BA 1572 1700 1560 1993 M 141249
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Altini Nicola            5.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 3 B Â½ | 10 N 1 | 0

25 2 CM Guerra Vito Rocco        1.0 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 3 CM Lattanzio Savino         5.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 1 N Â½ | 11 B 1 | 0

3 4 CM Distaso Antonio Pio 5.0 ITA | 17 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 13 N 1 | 20 B 1 | 0

4 5 CM Santeramo Domenico       4.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 24 N 1 | 14 B 1 | 0

9 6 1N Fasiello Andrea          3.5 ITA | 19 N Â½ | 23 B Â½ | 14 N 1 | 11 B 0 | 9 N 1 | 13 B Â½ | 0

22 7 1N Marrone Vincenzo         1.5 ITA | 20 B 1 | 4 N 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 8 CM Inguscio Giorgio         3.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 13 B 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 0

16 9 1N Laghetti Gaetano         3.0 ITA | 22 B Â½ | 26 N Â½ | 24 B 0 | 12 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 0

7 10 1N Abbatantuono Oscar       3.5 ITA | 23 N Â½ | 19 B 1 | 13 N Â½ | 24 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 0

6 11 1N Altini Ruggiero          3.5 ITA | 24 B 1 | 5 B 0 | 25 N 1 | 6 N 1 | 10 B Â½ | 3 N 0 | 0

18 12 1N Lombardi Vincenzo        2.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 26 N Â½ | 9 B 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 0

5 13 2N Paolillo Gaia            3.5 ITA | 26 B Â½ | 22 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 1 | 4 B 0 | 6 N Â½ | 0

10 14 2N Messina Francesco        3.0 ITA | 1 N 0 | 18 N 1 | 6 B 0 | 23 B 1 | 22 N 1 | 5 N 0 | -2

12 15 2N Riga Raffaele            3.0 ITA | 2 B 0 | 20 N Â½ | 22 B Â½ | 19 B 1 | 16 N Â½ | 26 B Â½ | 2

8 16 2N Damato Michele Arcangelo3.5 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 26 B Â½ | 15 B Â½ | 12 B 1 | 2

26 17 2N Jeanrenaud Antonia       0.5 ITA | 4 B 0 | 24 N 0 | 18 B 0 | 22 N 0 | 23 B 0 | 21 N Â½ | 0

23 18 2N Damato Pasquale          1.5 ITA | 5 N 0 | 14 B 0 | 17 N 1 | 25 B Â½ | 12 N 0 | 22 B 0 | 0

20 19 3N Strippoli Claudio        2.0 ITA | 6 B Â½ | 10 N 0 | 20 B Â½ | 15 N 0 | 21 N 1 | 23 N 0 | -2

13 20 3N Brunetti Alberto         3.0 ITA | 7 N 0 | 15 B Â½ | 19 N Â½ | 21 B 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 0

24 21 2N Ardino Alessandro        1.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 20 N 0 | 19 B 0 | 17 B Â½ | 1

17 22 3N Falcone Giuseppe         3.0 ITA | 9 N Â½ | 13 B 0 | 15 N Â½ | 17 B 1 | 14 B 0 | 18 N 1 | 0

15 23 2N Pastore Giuseppe         3.0 ITA | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B 0 | 14 N 0 | 17 N 1 | 19 B 1 | 0

19 24 3N Rizzi Daniele            2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 1 | 9 N 1 | 10 N 0 | 5 B 0 | 8 N 0 | -2

21 25 3N Cafagna Giuseppe         2.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 11 B 0 | 18 N Â½ | 26 N Â½ | 9 B 0 | 1

14 26 3N Saulle Francesco         3.0 ITA | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 12 B Â½ | 16 N Â½ | 25 B Â½ | 15 N Â½ | 0
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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1853 3 1.00 1.18 -0.18 1757.501638 1998 M 852414 127119

1 M Altini Nicola            ITA 2252 6 5.00 5.08 -0.08 1926.832200 1995 M 833924 121955

11 1N Altini Ruggiero          ITA 1850 4 1.50 1.37 0.13 1825.001771 1996 M 847992 123288

16 2N Damato Michele ArcangeloITA 1698 3 1.50 0.59 0.91 1774.671636 1998 M 852481 134778

18 2N Damato Pasquale          ITA 1654 4 1.00 1.26 -0.26 1717.001410 2000 M 878774 134779

4 CM Distaso Antonio Pio ITA 2004 5 4.00 2.83 1.17 1882.832095 1996 M 805548 121608

6 1N Fasiello Andrea          ITA 1965 4 2.50 2.85 -0.35 1721.501659 1988 M 831182 109518

2 CM Guerra Vito Rocco        ITA 2084 0 0.00 0 1709.002000 1969 M 835978 115511

8 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 2 0.00 0.81 -0.81 1708.671473 1958 M 815713 105380

17 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1668 2 0.00 0.64 -0.64 1644.671009 1945 F 840645 125612

9 1N Laghetti Gaetano         ITA 1860 2 1.00 0.88 0.12 1657.671435 1959 M 825107 107158

3 CM Lattanzio Savino         ITA 2077 6 5.00 3.98 1.02 1938.832212 1994 M 805629 124048

12 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1843 4 1.00 2.13 -1.13 1720.831558 1996 M 831506 120545

7 1N Marrone Vincenzo         ITA 1950 2 0.50 1.23 -0.73 1757.001634 1969 M 823333 107646

14 2N Messina Francesco        ITA 1718 4 1.00 1.03 -0.03 1827.501710 1997 M 870137 136445

13 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 4 2.00 1.19 0.81 1802.331748 1998 F 864986 134780

5 CM Santeramo Domenico       ITA 1986 5 3.00 2.95 0.05 1848.831917 1995 M 852589 133664
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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 2N Ardino Alessandro        ITA 1560 2 0.00 1.70 -1.2 -36 1686.001271 1978 M 132313

20 3N Brunetti Alberto         ITA 1569 3 2.00 1.60 1.4 42 1786.331719 1996 M 139024

25 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1527 1 0.50 1.20 -0.2 -6 1743.201419 2000 M 134573

22 3N Falcone Giuseppe         ITA 1560 1 0.50 1.70 1.3 39 1731.671559 1998 M 139159

23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1548 1 1.00 1.40 1.6 48 1783.171628 1979 M 121939

15 2N Riga Raffaele            ITA 1709 4 2.50 3.40 -0.4 -12 1665.331635 1964 M

24 3N Rizzi Daniele            ITA 1542 0 0.00 0.90 1.1 33 1856.671584 1997 M 139524

26 3N Saulle Francesco         ITA 1509 2 1.00 1.40 1.6 48 1736.331611 1992 M 143254

19 3N Strippoli Claudio        ITA 1572 4 1.50 2.10 -0.1 -3 1700.671560 1993 M 141249
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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Altini Nicola            ITA 2252   |  14 2N Messina Francesco        ITA 1718 1 - 0

2 15 2N Riga Raffaele            ITA 1709   |  2 CM Guerra Vito Rocco        ITA 2084 0 - 1

3 3 CM Lattanzio Savino         ITA 2077   |  16 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1698 1 - 0

4 17 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1668   |  4 CM Distaso Antonio Pio ITA 2004 0 - 1

5 5 CM Santeramo Domenico       ITA 1986   |  18 2N Damato Pasquale          ITA 1654 1 - 0

6 19 3N Strippoli Claudio        ITA 1572   |  6 1N Fasiello Andrea          ITA 1965 Â½ - Â½

7 7 1N Marrone Vincenzo         ITA 1950   |  20 3N Brunetti Alberto         ITA 1569 1 - 0

8 21 2N Ardino Alessandro        ITA 1560   |  8 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 0 - 1

9 9 1N Laghetti Gaetano         ITA 1860   |  22 3N Falcone Giuseppe         ITA 1560 Â½ - Â½

10 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1548   |  10 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1853 Â½ - Â½

11 11 1N Altini Ruggiero          ITA 1850   |  24 3N Rizzi Daniele            ITA 1542 1 - 0

12 25 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1527   |  12 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1843 0 - 1

13 13 2N Paolillo Gaia            ITA 1781   |  26 3N Saulle Francesco         ITA 1509 Â½ - Â½
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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 1923   |  1 M Altini Nicola            1 ITA 2252 0 - 1

2 12 1N Lombardi Vincenzo        1 ITA 1843   |  3 CM Lattanzio Savino         1 ITA 2077 0 - 1

3 4 CM Distaso Antonio Pio 1 ITA 2004   |  7 1N Marrone Vincenzo         1 ITA 1950 1 - 0

4 11 1N Altini Ruggiero          1 ITA 1850   |  5 CM Santeramo Domenico       1 ITA 1986 0 - 1

5 6 1N Fasiello Andrea          0.5 ITA 1965   |  23 2N Pastore Giuseppe         0.5 ITA 1548 Â½ - Â½

6 26 3N Saulle Francesco         0.5 ITA 1509   |  9 1N Laghetti Gaetano         0.5 ITA 1860 Â½ - Â½

7 10 1N Abbatantuono Oscar       0.5 ITA 1853   |  19 3N Strippoli Claudio        0.5 ITA 1572 1 - 0

8 22 3N Falcone Giuseppe         0.5 ITA 1560   |  13 2N Paolillo Gaia            0.5 ITA 1781 0 - 1

9 18 2N Damato Pasquale          0 ITA 1654   |  14 2N Messina Francesco        0 ITA 1718 0 - 1

10 20 3N Brunetti Alberto         0 ITA 1569   |  15 2N Riga Raffaele            0 ITA 1709 Â½ - Â½

11 16 2N Damato Michele Arcangelo0 ITA 1698   |  21 2N Ardino Alessandro        0 ITA 1560 1 - 0

12 24 3N Rizzi Daniele            0 ITA 1542   |  17 2N Jeanrenaud Antonia       0 ITA 1668 1 - 0

13 2 CM Guerra Vito Rocco        1 ITA 2084   |  0 - F

14 25 3N Cafagna Giuseppe         0 ITA 1527   |  1 - F
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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Altini Nicola            2 ITA 2252   |  4 CM Distaso Antonio Pio 2 ITA 2004 Â½ - Â½

2 3 CM Lattanzio Savino         2 ITA 2077   |  5 CM Santeramo Domenico       2 ITA 1986 1 - 0

3 13 2N Paolillo Gaia            1.5 ITA 1781   |  10 1N Abbatantuono Oscar       1.5 ITA 1853 Â½ - Â½

4 14 2N Messina Francesco        1 ITA 1718   |  6 1N Fasiello Andrea          1 ITA 1965 0 - 1

5 7 1N Marrone Vincenzo         1 ITA 1950   |  16 2N Damato Michele Arcangelo1 ITA 1698 Â½ - Â½

6 23 2N Pastore Giuseppe         1 ITA 1548   |  8 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 1923 0 - 1

7 9 1N Laghetti Gaetano         1 ITA 1860   |  24 3N Rizzi Daniele            1 ITA 1542 0 - 1

8 25 3N Cafagna Giuseppe         1 ITA 1527   |  11 1N Altini Ruggiero          1 ITA 1850 0 - 1

9 26 3N Saulle Francesco         1 ITA 1509   |  12 1N Lombardi Vincenzo        1 ITA 1843 Â½ - Â½

10 15 2N Riga Raffaele            0.5 ITA 1709   |  22 3N Falcone Giuseppe         0.5 ITA 1560 Â½ - Â½

11 19 3N Strippoli Claudio        0.5 ITA 1572   |  20 3N Brunetti Alberto         0.5 ITA 1569 Â½ - Â½

12 17 2N Jeanrenaud Antonia       0 ITA 1668   |  18 2N Damato Pasquale          0 ITA 1654 0 - 1

13 2 CM Guerra Vito Rocco        1 ITA 2084   |  0 - F

14 21 2N Ardino Alessandro        0 ITA 1560   |  1 - F
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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Distaso Antonio Pio 2.5 ITA 2004   |  3 CM Lattanzio Savino         3 ITA 2077 Â½ - Â½

2 5 CM Santeramo Domenico       2 ITA 1986   |  1 M Altini Nicola            2.5 ITA 2252 0 - 1

3 6 1N Fasiello Andrea          2 ITA 1965   |  11 1N Altini Ruggiero          2 ITA 1850 0 - 1

4 8 CM Inguscio Giorgio         2 ITA 1923   |  13 2N Paolillo Gaia            2 ITA 1781 0 - 1

5 10 1N Abbatantuono Oscar       2 ITA 1853   |  24 3N Rizzi Daniele            2 ITA 1542 1 - 0

6 16 2N Damato Michele Arcangelo1.5 ITA 1698   |  26 3N Saulle Francesco         1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

7 12 1N Lombardi Vincenzo        1.5 ITA 1843   |  9 1N Laghetti Gaetano         1 ITA 1860 0 - 1

8 14 2N Messina Francesco        1 ITA 1718   |  23 2N Pastore Giuseppe         1 ITA 1548 1 - 0

9 15 2N Riga Raffaele            1 ITA 1709   |  19 3N Strippoli Claudio        1 ITA 1572 1 - 0

10 18 2N Damato Pasquale          1 ITA 1654   |  25 3N Cafagna Giuseppe         1 ITA 1527 Â½ - Â½

11 20 3N Brunetti Alberto         1 ITA 1569   |  21 2N Ardino Alessandro        1 ITA 1560 1 - 0

12 22 3N Falcone Giuseppe         1 ITA 1560   |  17 2N Jeanrenaud Antonia       0 ITA 1668 1 - 0

13 7 1N Marrone Vincenzo         1.5 ITA 1950   |  0 - F

14 2 CM Guerra Vito Rocco        1 ITA 2084   |  0 - F
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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Altini Nicola            3.5 ITA 2252   |  3 CM Lattanzio Savino         3.5 ITA 2077 Â½ - Â½

2 13 2N Paolillo Gaia            3 ITA 1781   |  4 CM Distaso Antonio Pio 3 ITA 2004 0 - 1

3 11 1N Altini Ruggiero          3 ITA 1850   |  10 1N Abbatantuono Oscar       3 ITA 1853 Â½ - Â½

4 24 3N Rizzi Daniele            2 ITA 1542   |  5 CM Santeramo Domenico       2 ITA 1986 0 - 1

5 9 1N Laghetti Gaetano         2 ITA 1860   |  6 1N Fasiello Andrea          2 ITA 1965 0 - 1

6 20 3N Brunetti Alberto         2 ITA 1569   |  8 CM Inguscio Giorgio         2 ITA 1923 1 - 0

7 22 3N Falcone Giuseppe         2 ITA 1560   |  14 2N Messina Francesco        2 ITA 1718 0 - 1

8 16 2N Damato Michele Arcangelo2 ITA 1698   |  15 2N Riga Raffaele            2 ITA 1709 Â½ - Â½

9 26 3N Saulle Francesco         2 ITA 1509   |  25 3N Cafagna Giuseppe         1.5 ITA 1527 Â½ - Â½

10 12 1N Lombardi Vincenzo        1.5 ITA 1843   |  18 2N Damato Pasquale          1.5 ITA 1654 1 - 0

11 21 2N Ardino Alessandro        1 ITA 1560   |  19 3N Strippoli Claudio        1 ITA 1572 0 - 1

12 17 2N Jeanrenaud Antonia       0 ITA 1668   |  23 2N Pastore Giuseppe         1 ITA 1548 0 - 1

13 7 1N Marrone Vincenzo         1.5 ITA 1950   |  0 - F

14 2 CM Guerra Vito Rocco        1 ITA 2084   |  0 - F
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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Abbatantuono Oscar       3.5 ITA 1853   |  1 M Altini Nicola            4 ITA 2252 0 - 1

2 3 CM Lattanzio Savino         4 ITA 2077   |  11 1N Altini Ruggiero          3.5 ITA 1850 1 - 0

3 4 CM Distaso Antonio Pio 4 ITA 2004   |  20 3N Brunetti Alberto         3 ITA 1569 1 - 0

4 5 CM Santeramo Domenico       3 ITA 1986   |  14 2N Messina Francesco        3 ITA 1718 1 - 0

5 6 1N Fasiello Andrea          3 ITA 1965   |  13 2N Paolillo Gaia            3 ITA 1781 Â½ - Â½

6 16 2N Damato Michele Arcangelo2.5 ITA 1698   |  12 1N Lombardi Vincenzo        2.5 ITA 1843 1 - 0

7 15 2N Riga Raffaele            2.5 ITA 1709   |  26 3N Saulle Francesco         2.5 ITA 1509 Â½ - Â½

8 8 CM Inguscio Giorgio         2 ITA 1923   |  24 3N Rizzi Daniele            2 ITA 1542 1 - 0

9 25 3N Cafagna Giuseppe         2 ITA 1527   |  9 1N Laghetti Gaetano         2 ITA 1860 0 - 1

10 23 2N Pastore Giuseppe         2 ITA 1548   |  19 3N Strippoli Claudio        2 ITA 1572 1 - 0

11 18 2N Damato Pasquale          1.5 ITA 1654   |  22 3N Falcone Giuseppe         2 ITA 1560 0 - 1

12 21 2N Ardino Alessandro        1 ITA 1560   |  17 2N Jeanrenaud Antonia       0 ITA 1668 Â½ - Â½

13 7 1N Marrone Vincenzo         1.5 ITA 1950   |  0 - F

14 2 CM Guerra Vito Rocco        1 ITA 2084   |  0 - F
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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

1 Altini Nicola            
M ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2200 Media: 1926.83 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Messina Francesco        ITA 1718 534 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 329 0.88 1 2 2

3 B 4 CM Distaso Antonio Pio ITA 2004 248 0.81 Â½ 2 2

4 N 5 CM Santeramo Domenico       ITA 1986 266 0.82 1 3 3

5 B 3 CM Lattanzio Savino         ITA 2077 175 0.73 Â½ 3 3

6 N 10 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1853 399 0.92 1 4 4

5.08 4 4

2 Guerra Vito Rocco        
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2000 Media: 1709.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Riga Raffaele            ITA 1709 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1

3 Lattanzio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 2212 Media: 1938.83 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1698 379 0.91 1 1 1

2 N 12 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1843 234 0.79 1 2 2

3 B 5 CM Santeramo Domenico       ITA 1986 91 0.62 1 3 3

4 N 4 CM Distaso Antonio Pio ITA 2004 73 0.6 Â½ 3 3

5 N 1 M Altini Nicola            ITA 2252 -175 0.27 Â½ 3 3

6 B 11 1N Altini Ruggiero          ITA 1850 227 0.79 1 4 4

3.98 4 4

4 Distaso Antonio Pio
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2095 Media: 1882.83 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1668 336 0.88 1 1 1

2 B 7 1N Marrone Vincenzo         ITA 1950 54 0.58 1 2 2

3 N 1 M Altini Nicola            ITA 2252 -248 0.19 Â½ 2 2

4 B 3 CM Lattanzio Savino         ITA 2077 -73 0.4 Â½ 2 2

5 N 13 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 223 0.78 1 3 3

6 B 20 3N Brunetti Alberto         ITA 1569 1 3 4

2.83 3 4
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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

5 Santeramo Domenico       
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1917 Media: 1848.83 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Damato Pasquale          ITA 1654 332 0.88 1 1 1

2 N 11 1N Altini Ruggiero          ITA 1850 136 0.68 1 2 2

3 N 3 CM Lattanzio Savino         ITA 2077 -91 0.38 0 2 2

4 B 1 M Altini Nicola            ITA 2252 -266 0.18 0 2 2

5 N 24 3N Rizzi Daniele            ITA 1542 1 2 3

6 B 14 2N Messina Francesco        ITA 1718 268 0.83 1 3 4

2.95 3 4

6 Fasiello Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1659 Media: 1721.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Strippoli Claudio        ITA 1572 Â½ 0 0

2 B 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1548 Â½ 0 0

3 N 14 2N Messina Francesco        ITA 1718 247 0.81 1 1 1

4 B 11 1N Altini Ruggiero          ITA 1850 115 0.66 0 1 1

5 N 9 1N Laghetti Gaetano         ITA 1860 105 0.64 1 2 2

6 B 13 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 184 0.74 Â½ 2 2

2.85 2 2

7 Marrone Vincenzo         
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1634 Media: 1757.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Brunetti Alberto         ITA 1569 1 0 1

2 N 4 CM Distaso Antonio Pio ITA 2004 -54 0.42 0 0 1

3 B 16 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1698 252 0.81 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.23 0 1

8 Inguscio Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1473 Media: 1708.67 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Ardino Alessandro        ITA 1560 1 0 1

2 B 1 M Altini Nicola            ITA 2252 -329 0.12 0 0 1

3 N 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1548 1 0 2

4 B 13 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 142 0.69 0 0 2

5 N 20 3N Brunetti Alberto         ITA 1569 0 0 2

6 B 24 3N Rizzi Daniele            ITA 1542 1 0 3

0.81 0 3

FSI - WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A) - BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

9 Laghetti Gaetano         
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1435 Media: 1657.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Falcone Giuseppe         ITA 1560 Â½ 0 0

2 N 26 3N Saulle Francesco         ITA 1509 Â½ 0 0

3 B 24 3N Rizzi Daniele            ITA 1542 0 0 0

4 N 12 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1843 17 0.52 1 1 1

5 B 6 1N Fasiello Andrea          ITA 1965 -105 0.36 0 1 1

6 N 25 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1527 1 1 2

0.88 1 2

10 Abbatantuono Oscar       
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1638 Media: 1757.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1548 Â½ 0 0

2 B 19 3N Strippoli Claudio        ITA 1572 1 0 1

3 N 13 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 72 0.6 Â½ 0 1

4 B 24 3N Rizzi Daniele            ITA 1542 1 0 2

5 N 11 1N Altini Ruggiero          ITA 1850 3 0.5 Â½ 0 2

6 B 1 M Altini Nicola            ITA 2252 -399 0.08 0 0 2

1.18 0 2

11 Altini Ruggiero          
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1771 Media: 1825.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Rizzi Daniele            ITA 1542 1 0 1

2 B 5 CM Santeramo Domenico       ITA 1986 -136 0.32 0 0 1

3 N 25 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1527 1 0 2

4 N 6 1N Fasiello Andrea          ITA 1965 -115 0.34 1 1 3

5 B 10 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1853 -3 0.5 Â½ 1 3

6 N 3 CM Lattanzio Savino         ITA 2077 -227 0.21 0 1 3

1.37 1 3

12 Lombardi Vincenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1558 Media: 1720.83 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1527 1 0 1

2 B 3 CM Lattanzio Savino         ITA 2077 -234 0.21 0 0 1

3 N 26 3N Saulle Francesco         ITA 1509 Â½ 0 1

4 B 9 1N Laghetti Gaetano         ITA 1860 -17 0.48 0 0 1

5 B 18 2N Damato Pasquale          ITA 1654 189 0.75 1 1 2

6 N 16 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1698 145 0.69 0 1 2

2.13 1 2

FSI - WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A) - BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011 - Pag. 15/20



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

13 Paolillo Gaia            
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1748 Media: 1802.33 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Saulle Francesco         ITA 1509 Â½ 0 0

2 N 22 3N Falcone Giuseppe         ITA 1560 1 0 1

3 B 10 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1853 -72 0.4 Â½ 0 1

4 N 8 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 -142 0.31 1 1 2

5 B 4 CM Distaso Antonio Pio ITA 2004 -223 0.22 0 1 2

6 N 6 1N Fasiello Andrea          ITA 1965 -184 0.26 Â½ 1 2

1.19 1 2

14 Messina Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1710 Media: 1827.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Altini Nicola            ITA 2252 -534 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Damato Pasquale          ITA 1654 64 0.59 1 1 1

3 B 6 1N Fasiello Andrea          ITA 1965 -247 0.19 0 1 1

4 B 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1548 1 1 2

5 N 22 3N Falcone Giuseppe         ITA 1560 1 1 3

6 N 5 CM Santeramo Domenico       ITA 1986 -268 0.17 0 1 3

1.03 1 3

15 Riga Raffaele            
2N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: -12 Perf: 1635 Media: 1665.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Guerra Vito Rocco        ITA 2084 -375 0.09 0 0 0

2 N 20 3N Brunetti Alberto         ITA 1569 140 0.69 Â½ 0 0

3 B 22 3N Falcone Giuseppe         ITA 1560 149 0.7 Â½ 0 0

4 B 19 3N Strippoli Claudio        ITA 1572 137 0.68 1 1 1

5 N 16 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1698 11 0.52 Â½ 1 1

6 B 26 3N Saulle Francesco         ITA 1509 200 0.76 Â½ 1 1

3.44 1 1

16 Damato Michele Arcangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1636 Media: 1774.67 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Lattanzio Savino         ITA 2077 -379 0.09 0 0 0

2 B 21 2N Ardino Alessandro        ITA 1560 1 0 1

3 N 7 1N Marrone Vincenzo         ITA 1950 -252 0.19 Â½ 0 1

4 B 26 3N Saulle Francesco         ITA 1509 Â½ 0 1

5 B 15 2N Riga Raffaele            ITA 1709 Â½ 0 1

6 B 12 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1843 -145 0.31 1 1 2

0.59 1 2
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WE 3 MEMORIAL PINO MASCOLO (1105017A)
BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

17 Jeanrenaud Antonia       
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1009 Media: 1644.67 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Distaso Antonio Pio ITA 2004 -336 0.12 0 0 0

2 N 24 3N Rizzi Daniele            ITA 1542 0 0 0

3 B 18 2N Damato Pasquale          ITA 1654 14 0.52 0 0 0

4 N 22 3N Falcone Giuseppe         ITA 1560 0 0 0

5 B 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1548 0 0 0

6 N 21 2N Ardino Alessandro        ITA 1560 Â½ 0 0

0.64 0 0

18 Damato Pasquale          
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1410 Media: 1717.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Santeramo Domenico       ITA 1986 -332 0.12 0 0 0

2 B 14 2N Messina Francesco        ITA 1718 -64 0.41 0 0 0

3 N 17 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1668 -14 0.48 1 1 1

4 B 25 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1527 Â½ 1 1

5 N 12 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1843 -189 0.25 0 1 1

6 B 22 3N Falcone Giuseppe         ITA 1560 0 1 1

1.26 1 1

19 Strippoli Claudio        
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: -3 Perf: 1560 Media: 1700.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Fasiello Andrea          ITA 1965 -393 0.08 Â½ 0 0

2 N 10 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1853 -281 0.16 0 0 0

3 B 20 3N Brunetti Alberto         ITA 1569 3 0.5 Â½ 0 0

4 N 15 2N Riga Raffaele            ITA 1709 -137 0.32 0 0 0

5 N 21 2N Ardino Alessandro        ITA 1560 12 0.52 1 1 1

6 N 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1548 24 0.53 0 1 1

2.11 1 1

20 Brunetti Alberto         
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 42 Perf: 1719 Media: 1786.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Marrone Vincenzo         ITA 1950 -381 0.09 0 0 0

2 B 15 2N Riga Raffaele            ITA 1709 -140 0.31 Â½ 0 0

3 N 19 3N Strippoli Claudio        ITA 1572 -3 0.5 Â½ 0 0

4 B 21 2N Ardino Alessandro        ITA 1560 9 0.51 1 1 1

5 B 8 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 -354 0.11 1 2 2

6 N 4 CM Distaso Antonio Pio ITA 2004 -435 0.08 0 2 2

1.6 2 2
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BARLETTA - 03-09-2011 - 11-09-2011

21 Ardino Alessandro        
2N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -36 Perf: 1271 Media: 1686.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 -363 0.1 0 0 0

2 N 16 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1698 -138 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 3N Brunetti Alberto         ITA 1569 -9 0.49 0 0 1

5 B 19 3N Strippoli Claudio        ITA 1572 -12 0.48 0 0 1

6 B 17 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1668 -108 0.35 Â½ 0 1

1.73 0 1

22 Falcone Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 39 Perf: 1559 Media: 1731.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Laghetti Gaetano         ITA 1860 -300 0.15 Â½ 0 0

2 B 13 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 -221 0.22 0 0 0

3 N 15 2N Riga Raffaele            ITA 1709 -149 0.3 Â½ 0 0

4 B 17 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1668 -108 0.35 1 1 1

5 B 14 2N Messina Francesco        ITA 1718 -158 0.29 0 1 1

6 N 18 2N Damato Pasquale          ITA 1654 -94 0.37 1 2 2

1.68 2 2

23 Pastore Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 48 Perf: 1628 Media: 1783.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1853 -305 0.14 Â½ 0 0

2 N 6 1N Fasiello Andrea          ITA 1965 -417 0.08 Â½ 0 0

3 B 8 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 -375 0.09 0 0 0

4 N 14 2N Messina Francesco        ITA 1718 -170 0.28 0 0 0

5 N 17 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1668 -120 0.34 1 1 1

6 B 19 3N Strippoli Claudio        ITA 1572 -24 0.47 1 2 2

1.4 2 2

24 Rizzi Daniele            
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 33 Perf: 1584 Media: 1856.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Altini Ruggiero          ITA 1850 -308 0.14 0 0 0

2 B 17 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1668 -126 0.33 1 1 1

3 N 9 1N Laghetti Gaetano         ITA 1860 -318 0.13 1 2 2

4 N 10 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1853 -311 0.14 0 2 2

5 B 5 CM Santeramo Domenico       ITA 1986 -444 0.08 0 2 2

6 N 8 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 -381 0.09 0 2 2

0.91 2 2
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25 Cafagna Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -6 Perf: 1419 Media: 1743.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1843 -316 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 1N Altini Ruggiero          ITA 1850 -323 0.13 0 0 1

4 N 18 2N Damato Pasquale          ITA 1654 -127 0.33 Â½ 0 1

5 N 26 3N Saulle Francesco         ITA 1509 18 0.53 Â½ 0 1

6 B 9 1N Laghetti Gaetano         ITA 1860 -333 0.12 0 0 1

1.24 0 1

26 Saulle Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 48 Perf: 1611 Media: 1736.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 -272 0.17 Â½ 0 0

2 B 9 1N Laghetti Gaetano         ITA 1860 -351 0.11 Â½ 0 0

3 B 12 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1843 -334 0.12 Â½ 0 0

4 N 16 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1698 -189 0.25 Â½ 0 0

5 B 25 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1527 -18 0.47 Â½ 0 0

6 N 15 2N Riga Raffaele            ITA 1709 -200 0.24 Â½ 0 0

1.36 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 3N Brunetti Alberto         ITA 3 1.0 1959 1834 1569 1996 M 139024

21 2N Ardino Alessandro        ITA 3 0.5 1763 1490 1560 1978 M 132313

22 3N Falcone Giuseppe         ITA 5 2.5 1736 1736 1560 1998 M 139159

23 2N Pastore Giuseppe         ITA 5 2.0 1825 1753 1548 1979 M 121939

24 3N Rizzi Daniele            ITA 6 2.0 1856 1731 1542 1997 M 139524

25 3N Cafagna Giuseppe         ITA 4 0.5 1801 1479 1527 2000 M 134573

26 3N Saulle Francesco         ITA 4 2.0 1795 1795 1509 1992 M 143254
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